
Zaměření staveb vodních děl na Lužnici a Černovickém potoce pro zápis 
do katastru nemovitostí otevřená výzva

Stránka 1 z 1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 
150 00 Praha 5 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) s názvem „Zaměření staveb vodních děl 
na Lužnici a Černovickém potoce pro zápis do katastru nemovitostí“, zadávané v řízení pro 
zadání VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno dne 28. 1. 2020, dodavatele 
HRDLIČKA spol. s r.o., IČO 18601227, se sídlem nám. 9. května 45, 266 01 Tetín (dále jen 
„vybraný dodavatel“). 

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu s výzvou k podání nabídky 
byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Dodavatel
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH

1. HRDLIČKA spol. s r.o., IČO 18601227, se sídlem nám. 9. května 45, 
266 01 Tetín 199 500,00

2. Geoservis Příbram s.r.o., IČO 27235629, se sídlem Purkyňova 394, 
261 01 Příbram 263 000,00

3. Bc. Jan Klavík, IČO 70662240, Nová Dobev 64, 397 01 Dobev 294 500,00

4. H.C.M. s.r.o., IČO 47543621, se sídlem Rooseveltova 1598, 272 01 
Kladno 297 600,00

5. GEOHUNTER, s.r.o., IČO 03876560, se sídlem Nádražní 530/27a, 594 
01 Velké Meziříčí 335 496,00

6.-7. CheckTerra s.r.o., IČO 01724495, se sídlem Tyršovo náměstí 162, 267 
24 Hostomice 336 000,00

6.-7. TKP geo s.r.o., IČO 24134295, se sídlem Plánská 1854/6, České 
Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 336 000,00

8. Ing. Jaroslav Zámiš, IČO 67183085, se sídlem Resslova 2642/23a, 
370 04 České Budějovice 3 357 600,00

9. GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o., IČO 26042452, 
Budovcova 2530, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 360 000,00

10. GEOVIA s.r.o., IČO 27276554, se sídlem Židovice 128, 411 83 Hrobce 408 000,00

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR.

V Českých Budějovicích dne 14. 2. 2020

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2020-02-14T07:31:55+0100




